
UCHWAŁA   NR VI/30/ 07      

RADY GMINY  TRZCINICA

z dnia  15  lutego 2007

Zmieniającą  uchwałę  Nr  XIX/104/96  r.  z  dnia  20  września  1996  r.  w  sprawie  zakresu  usług
opiekuńczych,  szczegółowych  zasad  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  oraz
szczegółowych  warunków  częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  od  opłat  oraz  trybu  ich
pobierania

Na podstawie art. 50 ust.6 oraz  art.96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca  2004 r o pomocy społecznej
(Dz. U. Nr 64, poz.593, Nr 99, poz.1001 i Nr 273, poz.2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94,
poz.788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175 poz. 1462, Nr 179, poz.1487, Nr 180,poz1493 oraz z 2006 r. Nr
144 poz.1043) uchwala się , co następuje:

§1

W uchwale  Nr  XIX/104/96 Rady Gminy w Trzcinicy z 20 września  1996 r.  w sprawie usług
opiekuńczych,  szczegółowych warunków przyznawania  i  odpłatności za usługi opiekuńcze oraz
szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania
wprowadza się następujące zmiany:

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§3

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 
2  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Trzcinica  oraz w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Trzcinicy.

Przewodniczący Rady Gminy
     Trzcinica

     (-) Zdzisław Mikołajczyk

 



Załącznik do Uchwały Nr VI/30 /07
Rady Gminy w Trzcinicy z dnia 15.02.2007 r. 

Dochód na osobę w zł. Wysokość odpłatności w %
ustalona od ceny usługi dla:

osób samotnie
gospodarujących

Wysokość odpłatności w %
ustalona od ceny usługi

dla:osób w gospodarstwach
wieloosobowych

477,00 nieodpłatnie nieodpłatnie
478,00-780,00 5% 10%
781,00-1200,00 10% 20%

1201,00-1300,00 20% 30%
1301,00-1450,00 30% 40%
1451,00-1550,00 50% 100%
Powyżej 1550,00 100% 100%

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR VI/30/07 Z DNIA  15 .02. 2007 r.

RADY GMINY W TRZCINICY

Zmieniającą uchwałę  XIX/104/96 r. z 20 września w sprawie (usług opiekuńczych, szczegółowych
zasad  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  oraz  szczegółowych  warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania.).

Przedstawiony projekt uchwały dotyczy (usług opiekuńczych, szczegółowych zasad przyznawania i
odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  oraz  szczegółowych warunków częściowego  lub całkowitego
zwolnienia od opłat  oraz trybu ich pobierania.),  wiąże się  ze zmianą  od 1 października 2006 r.
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006 r.  w sprawie zweryfikowanych kryteriów
dochodowych oraz kwoty świadczeń  z  pomocy społecznej Dz. U 135 poz.950 z 2006 r.,  gdzie
zaproponowano minimalny poziom dochodu, od którego jest obliczana wysokość odpłatności, która
będzie obowiązywała od 1 marca 2007 r.
Odpłatności w/g załączonych tabel kształtują się na dotychczasowych warunkach.  

 


